[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____________

Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами МО «Город Обнинск» и подведомственными  указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видами товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", статьями 7, п. 10 ст. 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», ст. 43 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 N 926 "Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлением Администрации МО «Город Обнинск» от 03.11.2016 № 1755-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Город Обнинск», содержанию указанных актов и обеспечению их выполнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила определения требований к закупаемым муниципальными органами МО «Город Обнинск» и подведомственными указанным органам казенным и бюджетным учреждениями отдельным видами товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)  (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города

 В.В. Шапша